1930

l.li'-.~~11ff~
~
;:

"~~. wrt1a1\~
м:~и

ПРИКАЗ

№_~_r:;-:f _ _ _
«~> ~ 20251.

r. Мосюза

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Тор:жсствс1111ого опсрытш1

труноnого сезона Союза студс11чсс1шх отрsщов МЭИ и ПАО «Рос.сети»

В целях реализа~~ии Кале11дар1юго плана воспитатсл~~11ой работ~.1 с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учсбныi1 1·ол,

развития патриотического , гражданского и нравственного воспита 11ия моло;к1ки в

студенческом колле1пиве, а также популяризации движения сту; tс 1rчсс1<их

отрядов МЭИ, на основании письма от ПАО «Россети» № ХВ-3541 от 20 .05 .2925 г.

«0 содействии в организации мероприятия» ,

при1сазываю:

l. Организовать и нровссти 01 июля 2025 года на rн1утрс11нсii 11 1 ю111 а: t11

Главного учебного корпуса М:ЛI (ул . Красноказарменная , л.17) Торжсствс111rос

открытие трудового сезона СоюJа студенческих отрядов МЭИ (дшrсс -- ССО М'Э И)
и ПАО «Россети» (далее -- Открытие) согласно программе ( Приложс 1111 с 1 ) .

Ответственный организатор - техник управления молодежной г101 11rти ки н

воспитательной работы, руководитель ССО МЭИ Ниюпин А.М.

2. Проректору по безопасности Ллотникову А.В. пр11ш1 т1 , \н; р1~1 1ю

обеспечению правопорядка силами ЦКОП во время проведения Открытия . а та t<жс

обеспечить доступ участников на nлоtщщку проведения по заявке lL!таба ССО МЭИ.

З. Помощнику проректора по модернизации имуществсшю1 ·0 ком11лскс а и

правовой работе Конончуку А.Б . пришпь необходимые меры по подготовке места

проведения Открытия.

4. Исполняющему обязанности начальника управления общест гз с нн11 1 х Cli }tJc\:1
Морозовой А . А. обеспечит11 освещение Открытия 11а портале МЭИ и в соц11 ш 11 , 111 , 1 л

сетях.

5. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обес11с 1 1ил, тl:х 11нч сс кос

сопровождение Открытия (Приложение 2).

6. Контроль за исполнением приказа во :.шожить на проректорR по моJ1одсж11ой

политике Федотова А.М.

Первый проре1~тор,

временно исr~олншощий

обязанности ре1пора ~ В.Н. Замолодчин:ов

Пр~ию:жение 1

P'Jr /(приказу от JtJ » 4" ~ vtd-- 2025 г. № -----

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Торжественного открытия

трудового сезона Союза студенческих отрядов МЭИ и ПАО «Россети»

Время

10:30 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 14: 10

14:1 0 - 14:15

14:15 - 14:20

14:20 - 14:25

14:25 - 14:30

14:35 - 14:40

14:40 - 14:55

14:55 - 15 :05

15:05 - 15:10

15:10 - 16:00

Программа проведения Открытия

01 июля 2025 года

Мероприятие

Подготовка к открытию: репетиция рапортов, репетиция песен,

репетиция флагоносцев, монтаж агитационной продукции ПАО

«Россети», установка технического обеспечения

Сбор участников торжественного открытия сезона, построение

отрядов, вынос отрядных флагов

Проход флагоносцев, исполнение Гимна студенческих отрядов

ПАО «Россети»

Приветственное слово первого проректора ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» В.Н. Замолодчиков

Приветственное слово представителей ПАО «Россети»

Приветственное слово представителей ПАО «Россети Московский

регион»

Приветственное слово командира Центрального штаба МООО

«РСО» Я.В. Зубащенко

Приветственное слово руководителя Московского регионального

отделения МООО «РСО» Т.Е. Власова

Доклад командиров отрядов о готовности к трудовому сезону

(название отряда, численность, регион работы, название объекта)

Вручение трудовых путевок командирам СО

Песня студенческого отряда

Окончание открытия. Уборка площадки проведения

Прило:жение 2

к прин:азу от «3~ ~с::;ьсz.._ 2025 г. No __ ~_~_Y __

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Торжествеююго открьт1ия

трудового сезона Союза студенческих отрядов МЭИ и ПАО «Россети»

Техническая заявн:а на проведение Открытия

Название мероприятия: Открытие

Дата мероприятия : 01 .07.2025

Время: 11:00 - 18:00

Техническое обеспечение : Дата: Время: Заметки:

1. 2-х полосная активная

колонка JBL EON615 - 2
шт.

2. Стойка под колонку - 2
шт.

3. Микшерный пульт
Внутренний двор Главного

01.07.2025
11 :00 - Yamaha MG166XU -1 шт.

учебного корпуса МЭИ 18:00 4. Микрофонная стойка
журавль - 4 шт.
5. Микрофоны

беспроводные -4 шт.

6. Удлинитель-катушка -
1 шт.

7. Удлинители - 4 шт.